ИЗВЕЩЕНИЕ
Уважаемые жители Михайловского сельсовета!
      Просим Вас принять участие в конкурсном отборе проектов,
развития территорий муниципальных образований Новосибирской
области, основанных на местных инициативах.
Дата начала опроса 21.09.2020 г.
Дата окончания опроса  25.09.2020 г.
Опросные листы можно заполнить :
КДЦ- с. Михайловка ул. Центральная -48
Сельсовет с. Михайловского, ул. Центральная -48
С 10-00 до 17-00
Администрация